
Čj. MO 13110/2024-3255 Počet stran: 8
Přílohy: 3

S m l o u v a o p o s k y t o v á n í s l u ž b y
č. 24121000127

Nákup prodloužení podpory HCL pro ISVP

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany,

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo ú
e-mail:

ěcech smluvních:

cech technických:

(dále jen „objednatel“)
a

Whitesoft s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77277
Sídlo: Sezemická 2757/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
IČ: 26177943
DIČ: CZ26177943
Jejímž jménem jedná:
Bankovní lna
Číslo účtu
Kontakt
telefon
e-mail:
datová schránka: 2umtb2d
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel společně dále také „smluvní strany“ a jednotlivě „smluvní

strana“)
se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením § 1746 odst. 2, ustanovením § 2358
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník“) a uzavírají na veřejnou zakázku uveřejněnou v elektronickém nástroji NEN pod
systémovým číslem: N006/23/V00033759, tuto smlouvu o poskytování služeb (dále
také jen „smlouva“):



2

Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zajištění bezpečnosti a spolehlivosti aplikací a toku dat v celém
Informačním systému Vojenské policie (dále také jako „ISVP“). Pro udržení schopnosti
bezpečného připojení, ání dat v ISVP je nezbytné prodloužení
licenční podpory HCL

Předmět smlouvy

3.1 Poskytovatel se zavazuje za podmínek

3.2 Poskytovatel poskytne prodloužení licenční podpory v rozsahu:

Prodloužení licenční podpory: Doba platnosti Počet přístupů

Licence HCL do 31.07.2026 1 150

3.3 Poskytovatel poskytne podporu doprovodných služeb zahrnující pomoc
s migrací/upgradem na vyšší verze licencovaných produktů HCL po celou dobu podpory,
dále rozšířenou pomoc s řešením problémů a zaváděním nových funkcionalit u
podporovaných produktů či jejich integrace do dalších aktiv v ISVP, zahrnující zejména:

Upgrade/Migrace – Aktuálně se týká upgradu z verze
(případně aktualizace na vyšší nejnovější stabilní

et provozovaných serverů:

Rozšířená pomoc/podpora – řešení ad hoc problé orovanými produkty a
jejich fungování v rámci ISVP (servery běží na zahrnující propojení
s certifikační autoritou a veškeré kolize, které mohou v průběhu
poskytování služby nastat.

ch funkcionalit a jejich integrace – zprovoznění HCL
rozšíření využívání profilů/šablon, integrace systému zálohování a

obnovy
serverů,

Podpora doprovodných služeb bude poskytnuta v maximálním množství 60 člověkodní (MD)
během celé doby platnosti smlouvy. 1 MD se rozumí 8 pracovních hodin (analogicky
k běžnému pracovnímu poměru). Služba bude poskytována na vyžádání objednatele
prostřednictvím výzvy k plnění dle přílohy č. 3 této smlouvy.

3.4 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby uhradit poskytovateli řádně a včas
smluvenou cenu.



3

Podmínky poskytování služby

4.1 Pověřená osoba objednatele ve věcech technických dle čl. I smlouvy je oprávněna jednat
za objednatele a to v rozsahu :

a) schvalovat a podepisovat Akceptační protokol / Protokol o poskytování služby
v daném období dle přílohy č. 2 této smlouvy;

b) kontrolovat průběh plnění v souladu s čl. IV. této smlouvy. V případě zjištění vad
v plnění je oprávněn požadovat po poskytovateli jejich neprodlené odstranění
a poskytovatel je povinen zjištěné vady plnění odstranit;

c) jednat a dohodnout upřesnění dodacích podmínek s poskytovatelem dle čl. IV. odst.
dokumentu od výrobce
prostřednictvím e-mailu včetně

dodacího listu s podpisem pověřené osoby objednatele k převzetí podpory
doprovodných služeb (originálně podepsaný elektronickým podpisem či ve formě
skenu), přičemž:

i. vykazují-li přístupové údaje k licencím vady, po provedené zkoušce
odmítnout plnění převzít, a to způsobem reklamace postupem dle čl.
IX. odst. 9.2. této smlouvy. Za vady se pro účely této smlouvy považuje
dodání jiného množství přístupových údajů nebo dodání podpory
doprovodných služeb, která neodpovídá této smlouvě a neodevzdání
dokladů a dokumentů ve smyslu čl. IV. odst. 4.2 až 4.3 této smlouvy. O
nepřevzetí podpory doprovodných služeb, včetně přístupových údajů,
pověřená osoba poskytovatele vyhotoví zápis, ve kterém uvede veškeré
vady licencí a podpory doprovodných služeb, pro které podporu licencí
a doprovodných služeb reklamuje.

ii. nevykazuje-li plnění vady, převezme pověřená osoba objednatele
plnění, a to podpisem dodacího listu nebo potvrzením převzetí

třednictvím e-mailu na adresu poskytovatele:
Okamžikem podpisu dodacího listu pověřenou

osobou poskytovatele, nebo zasláním potvrzujícího e-mailu je zahájeno
poskytování služeb. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu,
rozpis jednotlivých poskytnutých služeb a datum podpisu dodacího listu
pověřenou osobou objednatele;

d) případně v dalším rozsahu určeném objednatelem poskytovateli v datové zprávě.

4.2 Pověřená osoba objednatele ve věcech smluvních dle článku I smlouvy je oprávněna
jednat za objednatele a to v rozsahu:

a) předkládat Výzvy k plnění dle přílohy č. 3 této smlouvy;

4.3 t, dle čl. III. odst 3.2, dokument
ve kterém bude uvedena tabulka

o dodávaných službách na e-mail objednatele: aby mohl objednatel
licenční podporu užívat v souladu s touto smlouvou. Doba dodání je do 30 kalendářních
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

4.4 Poskytovatel je povinen poskytnout podporu doprovodných služeb dle čl. III odst. 3.3
do 3 pracovních dnů od doručení výzvy dle přílohy č. 3 této smlouvy.



4

4.5 V případě, že součástí licenční podpory jsou doklady nebo dokumenty, jenž jsou nutné
k užívání licenční podpory, v rozsahu dokumentace ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 a §
10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, je poskytovatel povinen
dodat tyto doklady nebo dokumenty v elektronické podobě v českém nebo anglickém
jazyce. Objednatel není povinen převzít částečné plnění nebo licenční podporu a podporu
doprovodných služeb, ke kterému poskytovatel neodevzdá příslušné doklady a
dokumenty. Poskytovatel zašle dodací list / předávací protokol opatřený podpisem
poskytovatele společně s aktivačními klíči / přístupy dle čl. V. odst. 5.2. této smlouvy.
Objednatel požaduje dodací list opatřený elektronickým podpisem poskytovatele,
případně objednatel připouští naskenovaný dodací list, produktové listy, instalační
průvodce (instalační manuál) a průvodce uživatele (manuál uživatele).

4.6 Poskytovatel je povinen:

a) zajistit spravedlivé obchodní podmínky ve vztahu ke všem poddodavatelům
podílejících se na realizaci předmětu plnění, zejména požadovat, aby poddodavatelé
působící na veřejné zakázce poskytovali svá plnění na základě smluv zahrnující
srovnatelné podmínky, jaké jsou obsaženy v této smlouvě. V případě využití
poddodavatelů poskytovatele v tomto rozsahu zaváže i své poddodavatele a zajistí, aby
i oni takto zavázali své poddodavatele tak, aby byly výše uvedené požadavky splněny
ve vztahu ke všem poddodavatelům, podílejícím se na plnění předmětu této smlouvy,

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, tedy
bude řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury poddodavatelů za podmínek
sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli,

c) zajistit dodržování ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními
předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 17/1992 Sb. o životním prostředí,
v platném znění.

4.7 Poskytovatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské
odpovědnosti ani základní lidská práva. Poskytovatel také svým podpisem stvrzuje, že se
při plnění předmětu smlouvy bude řídit všemi platnými předpisy se zvláštním důrazem
na zdraví, bezpečnost práce, ochranu životního prostředí, dodržování pracovních postupů
a vyvarování se nelegální diskriminaci.

Licence/Způsob poskytování služby

5.1 ění bude dodán od výrobce dokument
v kterém bude uvedena tabulka o do

Cena

6.1 Celková cena za službu je 3 178 839,60 Kč bez DPH a ve výši 3 846 395,92 Kč s DPH
(slovy tři miliony osm set čtyřicet šest tisíc tři sta devadesát pět korun českých a
devadesát dva haléřů (dále jen „cena“). V takto stanovené ceně bude zahrnuto
prodloužení licence i podpora služeb (60 MD). Budou zde též zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do
místa plnění, clo, apod.).

6.2 Detailní cenová kalkulace je v příloze č. 1 této smlouvy.

6.3 Cenu je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku
ve smyslu čl. XII. odst. 12.7. této smlouvy.



5

Doba platnosti smlouvy

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. července 2026.

Platební a fakturační podmínky

8.1 Nárok na úhradu ceny licenční podpory dle článku III odst. 3.2. poskytovateli vzniká
okamžikem zahájení poskytování služby, a to vždy s platností na následujících 12 měsíců.
Úhrada ceny bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu
(dále jen „faktura“), a to na bankovní účet uvedený na faktuře.

8.2 V případě poskytování podpory doprovodných služeb dle čl. III. odst. 3.3 této smlouvy
vzniká nárok na úhradu ceny poskytovateli na základě poskytnutí služby a je účtována
nákladově dle skutečného rozsahu poskytnuté služby, a to měsíčně zpětně. Úhrada ceny
bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (dále jen
„faktura“), a to na bankovní účet uvedený na faktuře.

8.3 Poskytovatel doručí fakturu objednateli prostřednictvím datové schránky. Pokud
doručení prostřednictvím datové

Fakturu je poskytovatel povinen objednateli
doručit do 10 pracovních dnů od začátku daného období platnosti dle čl. III. odst. 3.2 této
smlouvy, u podpory doprovodných služeb dle čl. III. odst. 3.3 této smlouvy pak do 10
pracovních dnů měsíce následujícího po měsíci v němž byla fakturovaná služba
poskytnuta.

8.4 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), a ustanovením § 435 občanského
zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

rozpis ceny za jednotlivé služby v Kč bez DPH, vč. DPH a výše DPH;

přesnou fakturační adresu objednatele:

Odběratel
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany

8.5 K faktuře musí být připojen dodací list v případě dodání licenční podpory, v případě
poskytování podpory doprovodných služeb Akceptační protokol / Protokol o plnění
služeb v daném období, podepsaný pověřenou osobou objednatele (příloha č. 2 této
smlouvy).

8.6 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8.7 Lhůta splatnosti faktury je smluvními stranami sjednána v délce 30 dnů ode dne jejího
doručení poskytovatelem objednateli.



6

8.8 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch poskytovatele.

8.9 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené
faktury poskytovateli. Stanoví-li poskytovatel v nově vystavené faktuře datum splatnosti
v rozporu s čl. VIII. odst. 8.7. této smlouvy, pro další plnění povinností smluvních stran
se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

8.10 Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §
109 zákona o DPH, bude objednatel při zasílání ceny vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí
a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně
příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za poskytnuté služby ve výši
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Práva a povinnosti smluvních stran, práva z vadného plnění a záruka za jakost

9.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

9.2 Vadu licenční podpory a podpory doprovodných služeb je objednatel povinen
poskytovateli nahlásit prostřednictvím helpdesku dod ou osobou
objednatele, a to na e-mail poskytovatele: případně
prostřednictvím datové schránky: 2umtb2d (dále jen „reklamace“).

9.3 Poskytovatel se zavazuje respektovat a dodržovat pokyny objednatele.

9.4 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn službu poskytovat, a to s ohledem na možná
práva třetích stran k produktům, jichž se poskytování služby týká a odpovídá za škodu,
která by v souvislosti s poskytováním služby třetím stranám vznikla.

9.5 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli maximální součinnost pro řádnou
realizaci služeb a bude dodržovat pokyny poskytovatele.

Smluvní pokuta

10.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

a) za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele dodat aktivační / přístupové klíče
k prodloužení licence ve lhůtě sjednané v této smlouvě je poskytovatel povinen
zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,00
Kč;

b) za prodlení s poskytnutím podpory doprovodných služeb v termínech stanovených
touto smlouvou je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den
prodlení smluvní pokutu ve výši 300,00 Kč;



7

c) v případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od této smlouvy
dle čl. XI. odst. 11.1 této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve
výši 15 % z celkové ceny služby vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů.

d) v případě zjištění porušení smluvního ujednání dle čl. IV. odst. 4. 5 a 4.6 této smlouvy
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 5 % z celkové ceny služby
vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů.

10.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u poskytovatele písemnou výzvou.
Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem
na bankovní účet objednatele do 30 dnů od doručení této výzvy objednatelem
poskytovateli.

10.3 Smluvní pokutu je poskytovatel povinen zaplatit bez ohledu na to, vznikla-li objednateli
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Zánik smluvního vztahu

11.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů
stanovených občanským zákoníkem také jednostrannou výpovědí smlouvy
bez výpovědní doby ze strany objednatele pro její podstatné porušení poskytovatelem,
dále v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek realizace veřejné
zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

11.2 Podstatným porušením povinnosti ze strany poskytovatele se rozumí:

a) edáním dokumentu od výrobce
k prodloužení licenční podpory a zahájení poskytování

služby delší 30 dní od nabytí účinnosti smlouvy;

b) prodlení s podporou doprovodných služeb po dobu delší než 20 dnů;

c) porušením ustanovení dle čl. IV. odst. 4. 5. a 4.6. této smlouvy;

d) opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

Závěrečná ustanovení

12.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví, stejně
jako jakékoliv informace relevantní z hlediska plnění dle této smlouvy. Změna údajů
obsažených v čl. I této smlouvy se nepovažuje za změnu smlouvy, kterou je třeba činit
dodatkem ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu
oznámit písemně druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení oznámení o změně příslušné smluvní straně.

12.3 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním



8

závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace
se ve smyslu § 1730 občanského zákoníku považují za důvěrné.

12.4 Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, v platném znění, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

12.5 Poskytovatel uzavřením této smlouvy výslovně souhlasí, aby tato smlouva (včetně všech
jejich změn a dodatků) byla zveřejněny v souladu s příslušnými právními předpisy,
zejména v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném
znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

12.6 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

12.7 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

12.8 Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění mohou být objekty důležité pro obranu
státu ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

12.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.

12.10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Detailní specifikace předmětu smlouvy a cenová kalkulace

Příloha č. 2 – Protokol o plnění služeb v daném období / akceptační protokol

Příloha č. 3 – Výzva k plnění

Objednatel: Poskytovatel: Whitesoft s.r.o.

………………………………………. ………………….

Ředitel AKIS Jednatel
Podpis elektronicky Podpis elektronicky

Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.03.27 15:22:19+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.1.0

Datum: 2024.04.09 10:46:22
+02'00'



1

Příloha č. 1 k čj. 13110/2024-3255
Počet stran: 1

Detailní specifikace předmětu smlouvy a cenová kalkulace

Prodloužení podpory
HCL a podpora

doprovodných služeb -

Doba
platnosti
smlouvy

Počet uživatelů
Cena v Kč bez
DPH 1 měsíc

Cena celkem v Kč
bez DPH

Výše DPH v Kč
21%

Cena celkem v Kč s
DPH

do
31.7.2026

1 150 83 315,70 2 332 839,60 489 896,32 2 822 735,92

Podpora doprovodných služeb
a) Upgrade/Migrace
b) Rozšířená pomoc/podpora
c) Zavádění nových funkcionalit

a jejich integrace

Počet
člověkodní
(man-days)

Cena v Kč bez
DPH 1 člověkoden

(Man-day)

Cena celkem v Kč bez DPH
za celé období platnosti

smlouvy

Výše DPH v Kč
21%

Cena celkem v Kč s DPH
za celé období platnosti

smlouvy

60 14 100,- 846 000,- 177 660,- 1 023 660,-

Celková smluvní cena v Kč bez DPH 3 178 839,60 Kč
Celková smluvní cena v Kč s DPH 3 846 395,92 Kč



Příloha č. 2 k čj. MO 13110/2024-3255
Počet stran: 1

1

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL /

PROTOKOL O PLNĚNÍ SLUŽEB V DANÉM OBDOBÍ

Předmět: Podpora doprovodných služeb

Číslo smlouvy: 24121000127

Období plnění, tj. období, v pro které jsou služby
poskytovány

měsíc rok

Objednatel:

Česká republika-Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 - Hradčany
zastoupená

Poskytovatel:

Whitesoft s.r.o.
Sezemická 2757/2, Horní
Počernice, 193 00 Praha 9
zastoupená

Potvrzení o provedených službách:

Upgrade/Migrace
Rozšířená pomoc/podpora
Zavádění nových funkcionalit a jejich integrace

- Datum zahájení poskytování služby: XXX
- Období poskytování služby XXX
- Počet hodin práce: XXX
- Popis provedených služeb: XXX

Potvrzení
pověřené
osoby
objednatele:
jméno, podpis,
datum

Potvrzení
pověřené osoby
poskytovatele:
jméno, podpis,
datum



Příloha č. 3 k čj. MO 13110/2024-3255
Počet stran: 1

1

Číslo smlouvy objednatele: Datum:

Čas:

Evidenční číslo:

Objednatel: Poskytovatel:

Poskytnutí rozšířené podpory

Zástupce objednatele, podpis, kontakt:

A) Místo poskytnutí

1. Lokalita:
2. Typ zařízení:
3. Výrobní číslo zařízení:
4. Další údaje:

B) Popis požadované podpory

C) Kontaktní údaje

Informaci poskytne - jméno: tel:
mob:

Doplňující informace:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6

Whitesoft s.r.o.
Sezemická 2757/2, Horní Počernice, 193 00
Praha 9
zastoupená

VÝZVA K PLNĚNÍ


